# Idem Selec Scriptum Roborat. 027.

Comparans patris Comam Officiis et vicis presentibus Castres Capitales Premisier  
Generosus Achaius Paronowski Cincerna Terro Surocedi tamis mense et corper  
existens a Terro districtibus hincbus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
competens reuelendo Presenti ven Jurisdictioni Castres Capitales Premisier de qua  
successionibus ac bonis suis patris omnibus quo ab hunc actum presentem attinet  
totaliter et plenarie diligendo et incorporando per libris publicis ac per expres-  
sum recognovit Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis patris omnibus  
ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis insubit et obligat Scripsit certum  
manuale per se recognoscentem in via et manus Generosi Remigiani Selec Vexilliferi  
Pallarmatus Kivomed et ipsius posteris ratione coram vna et vmbitionum  
in eodem scripto contentarum de acta et data illius hie Premisier die decima  
quinta Martii Anno presentis vicesimo datus manu sui recognoscent subscript In  
omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus punctis clausulis articulis vadi  
ligamentis ac nexibus patris omnibus firmis tenere complere exequi et inuolabiliter  
observare omnibus et singulis illius illius contentis tam in toto quam in quavis minima  
parte satisfare Scripsit predictum ad inscriptionem presentem Robortonia et  
inscriptionem presentem Robortonia ad predictum scriptum vicisim in toto referendo  
Idem sub vadio summe Androm milleum et quingentum flosos polios per publici  
ctum recognoscentem Generosum Cincernam Terro Surocedi vna eius successores supra scri-  
pti Generosus Selec Vexillifer Kivomed sua eius posteris ob non completionem contem-  
tum scripti prefati tam in toto quam in quavis minima parte totis quibusvis opus fuerit  
ad solvendum hincbentibus Quod quo quidem vadio modo prefato ad solvendum hinc-  
bentibus ac pro se aliqua principali ex contentis scripti prefati non completa complenda  
Castres existens memoratus recognoscent Generosus Achaius Paronowski Cincerna Terro  
Surocedi aut ipsius successores Ad instantiam superscripti Generosi Remigiani Selec  
Vexilliferi Pallarmatus Kivomed aut ipsius posterorum Ad officium Prens Caspali Ca-  
pitales Premisier Petrus vespri superscripto quo ad respondendum spectat mediante  
Semper in prima Cationis terminis tanquam peremptorio etate iunioris responde-  
vadium prefatum bene inscriptioni hinc satisfare ac omne iudicium patri debet

220

et heredibus leg ac suis successoribus ad eadem omnia inscribit et obligat Illius terminus  
 praeter peremptorium ubi et alius omnes exinde consequens Cause eiusdem terminus semper  
 per peremptorium vera imperiuntate pro inveni omnia scilicet (Consona legatione intra vel  
 extra Regnum servatis tunc ad munimenta ad Eiusdem vel alius quibusvis dilatoriis  
 bus et legalibus impediendis non differendo ad quietationem ultra proximos terminos  
 officii profecti (Contra Promissum) dilationem ubi non recipiendus nullius motiones appella-  
 tiones et eam prosecutiones faciendo ut promissa omnia patris simplicibus vel triplicibus  
 et evasiombus suspensioibus factis iuris privilegia de non bello conventiones et alios  
 quibusvis iuris remediis et factis defensis non evadendo nec modo quovis subterfuge modo  
 facta praesenti personali reogitatione ad promissa omnia mediante (Cum quare qui-  
 dem inscriptionem Roboratoriam illam recognoscent) Scimus et Sarasonici spontis officii  
 presentis ad Actuandum huc idem scriptum patris ab officio praesenti huc ubi ubi  
 sum eadem Roboratoriam adnecti quod obtinuit (Cum quidem scripti tenor sequens est)